
Id: PXECP-AJVQF-RWNLZ-IYOTR-CGRJA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LX/333/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 5 listopada 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/269/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 stycznia 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005r.Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;z 2007r. 
Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 70a 
ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 98, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, 
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz, 1369 i Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz.1706) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/269/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 stycznia 2010r. 
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2010 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tabeli w kolumnach 5, 6, 7, 8, 9, 10 wiersze oznaczone liczbami porządkowymi 3, 5, 6, 7, 8, 9 oraz 
ostatni wiersz otrzymują brzmienie: 

 
SP 

Nr 1
SP 

Nr 3
GM 
Nr 1

P 
Nr 1

P 
Nr 2

P 
Nr 3

P 
Nr 4

Ogółem 
zadanie

Lp. Zadanie

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Organizacja doradz- 

twa metodycznego dla nauczycieli, w tym koszty 
obniżenia wy-miaru godzin zajęć, 
dodatkowychumów o 
pracę, dodatków 
funkcyjnych oraz podróży służbowych doradców 
metodycznych.

- - - - - - - -

2. Organizacja szkoleń, 
seminariów oraz 
konferencji szkole-niowych dla nauczy- cieli, w tym 
nauczy- cieli zajmujących 
stanowiska kierownicze.

1000,- - - - - - - 1000,-

3. Przygotowanie materiałów szkolenio- wych 
i promocyjnych.

- 600,- 1.000,- 2.749,- 891,36,- 1.666,- 1.904,- 8.810,36,
-

4. Organizacja warsztatów 
metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 
doskona- lenia zawodowego 
wynikających z 

- - - - - - - -



Id: PXECP-AJVQF-RWNLZ-IYOTR-CGRJA. Uchwalony Strona 2

potrzeb edukacyjnych 
na danym terenie.

5. Organizacja doskona-lenia zawodowego nauczycieli 
szkoły lub placówki.

- - - 660,- - - - 660,-

6. Szkolenie rad 
pedagogicznych.

1.200,- 800,- 0,00,- 0,00,- 280,64,- - 300,- 2.580,64,
-

7. Opłaty za kształcenie 
pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady 
kształcenia 
nauczycieli.

3.000,- 3.000,- 8.450,- - 890,- - - 15.340,-

8. Opłaty za kursy kwali- fikacyjne i doskona-lące, seminaria 
oraz inne formy doskonale- 
nia zawodowego dla nauczycieli skierowa- 
nych przez dyrektora 
szkoły lub 
przedszkola.

3.455,- 8.227,- 1.600,- - 400,- 500,- 60,- 14.242,-

9. Koszty przejazdów 
oraz zakwaterowania i wyżywienianauczy- cieli, którzy na 
podsta-wie skierowania 
udzielonego przez 
dyrektora szkoły lub przedszkolauczestni-czą w różnych 
for- 
mach doskonalenia zawodowego ,a w szczególności 
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

1.500,- 3.000,- 7.000,- 0,00,- 288,- 450,- 166,- 12.404,-

Razem: 10.155,- 15.627,- 18.050,- 3.409,- 2.750,- 2.616,- 2.430,- 55.037,- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz dyrektorom przedszkoli i szkół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PXECP-AJVQF-RWNLZ-IYOTR-CGRJA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Mając na względzie przepisy art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz § 2, § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) Rada Miejska w Sławnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/269/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2010 roku. W uchwale tej m.in. został ustalony plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2010 rok w poszczególnych szkołach i przedszkolach. 

W związku ze zgłoszonym przez dyrektorów gimnazjum oraz przedszkoli wniosków dot. zmiany 
dofinansowania form doskonalenia, które powstały po podjęciu przedmiotowej uchwały zachodzi konieczność 
zmiany w załączniku do tej uchwały. Przedłożony projekt uchwały zawiera zmiany w planie dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli po uwzględnieniu powyższych wniosków. 

Zgodnie z art. 70a ust. 2a Karty Nauczyciela zasięgnięto również opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, na terenie miasta Sławno jest to Związek Zawodowy Nauczycielstwa Polskiego 
Zarząd Oddziału w Sławnie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


